
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XLIX/285/2022 

RADY GMINY STUBNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 10 i art.51 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Stubno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 23 222 290,00 zł 

w tym: ·dochody bieżące w kwocie 19 141 062,00 zł ·dochody majątkowe w kwocie  4 081 228,00 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  26 066 290,00 zł 

w tym: ·wydatki bieżące w kwocie 18 808 729,00 zł ·wydatki majątkowe w kwocie 7 257 561,00 zł 

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości  2 844 000,00 zł 

4. Źródłami sfinansowania deficytu będą: ·przychody z długoterminowych kredytów i pożyczek 

w kwocie   2 844 000,00 zł, 

5. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości  2 844 000,00 zł w tym:  

·§ 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 2 844 000,00 zł. 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 844 000,00 zł, 

z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł, 

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 844 000,00 zł. 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2023 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119), dochody z opłat za zezwolenia wydane na 

podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację 

gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, 

o których mowa w art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. 

poz.2050) i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 93 ust.4 ustawy z dnia ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz.1119) opłaty, o których mowa w art. 92 ust.11 

przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 2 stycznia 2023 r.

Poz. 9



3. W myśl przepisu art.403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2021 r. poz.1973) do zadań własnych gmin należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym w art.400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 w wysokości 

nie mniejszej niż kwota wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4-6, stanowiących 

dochody budżetów gmin, pomniejszona o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazaną do wojewódzkich 

funduszy. 

4. W myśl art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1297) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gminy. Zgodnie 

z art. 6r ust.2 z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami. 

5. Na podstawie przepisów art. 65 ust.11 i ust.28 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

2020 roku, 568 z późn.zm.), jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem 

COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Przeznaczone uchwałą Rady Ministrów Nr 84/2021 

z dnia 1 lipca 2021 roku w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład, dofinansowanie 

z Programu przeznacza się na pokrycie wydatków związanych z realizacją inwestycji. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 21 635 zł; z tego: 

w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 21 635 zł, w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 21 635 zł. 

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na utworzenie: ·rezerwy ogólnej w wysokości 27 000 zł, ·rezerwy celowej 

w wysokości 51 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy: 

1. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami:                                                                                 

DOCHODY: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

750   Administracja publiczna 52 360 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 360 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

52 360 

 

52 360 

752   Obrona narodowa 100 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 100 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

100 

 

100 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

1 243 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 243 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 243 

 

1 243 

855   Rodzina 3 733 870 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

3 675 400 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

3 675 400 

 

3 675 400 

 85503  Karta Dużej Rodziny 70 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 9



zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 70 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

58 400 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

58 400 

 

58 400 

Ogółem dochody: 3 787 573 

WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

750   Administracja publiczna 52 360 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 360 

   

 

 

 

4010 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

52 360 

 

52 360 

52 360 

52 360 

752   Obrona narodowa 100 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 100 

   

 

 

 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

100 

 

100 

100 

100 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

1 243 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 243 

   

 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1 243 

 

1 243 

1 243 

1 243 

855   Rodzina 3 733 870 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

3 675 400 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

4440 

 

 

3020 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

3 675 400 

 

453 970 

452 307 

82 661 

5 800 

361 821 

2 025 

 

1 663 

1 663 

 

3 221 430 

80 

3 221 350 

 85503  Karta Dużej Rodziny 70 

   

 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

70 

 

70 

70 

70 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

58 400 

   Wydatki bieżące 58 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 9



 

 

 

4130 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne – od świadczeniobiorców 

 

58 400 

58 400 

58 400 

Ogółem wydatki: 3 787 573 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi: 

DOCHODY: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 

 
86 400 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
 

86 400 
   

0270 

 
0480 

Dochody bieżące 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

86 400 

 
25 000 
61 400 

Ogółem dochody: 86 400 

WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

851   Ochrona zdrowia 86 400 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

1 000 

 

1 000 

1 000 

500 

500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 400 

   

 

 

 

4110 

4170 

 

 

4210 

4300 

4430 

4700 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

85 400 

 

85 400 

16 750 

3 000 

13 750 

 

68 650 

34 650 

26 000 

2 500 

5 500 

Ogółem wydatki: 86 400 

2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska DOCHODY: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
 

9 000 

   
0690 

Dochody bieżące 
Wpływy z różnych opłat – opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 

9 000 
9 000 

Ogółem dochody: 9 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 9



WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
 

9 000 

   

 

 

 
4210 
4300 

Wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup drzewek i krzewów) 
Zakup usług pozostałych (usługi związane z nasadzeniem drzew i krzewów) 

9 000 
 

9 000 
9 000 
8 000 
1 000 

Ogółem wydatki: 9 000 

3. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach DOCHODY: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 006 908 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 006 908 

   
0490 

Dochody bieżące 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

1 006 908 

 

 
1 006 908 

Ogółem dochody: 1 006 908 

WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 006 908 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 006 908 

   

 

 

 
4010 
4040 
4100 
4110 
4120 

 

 
4300 
4440 

Wydatki bieżące 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

1 006 908 

 
1 006 908 

50 689 
39 898 
2 396 

100 
7 262 
1 033 

 
956 219 
954 556 

1 663 

Ogółem wydatki: 1 006 908 

4. Ustala się zestawienie dochodów i wydatków majątkowych w roku 2023 w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 051 228 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 051 228 

   
6370 

Dochody majątkowe 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
- przebudowa zabytkowego dworku w m-ści Stubno 

4 051 228 

 
4 051 228 
4 051 228 

Ogółem dochody: 4 051 228 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 9



WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 051 228 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 051 228 

   
6370 

Wydatki majątkowe 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
- przebudowa zabytkowego dworku w m-ści Stubno 

4 051 228 

 
4 051 228 
4 051 228 

Ogółem dochody: 4 051 228 

§ 8. Wyodrębnia się wydatki budżetu gminy realizowane w ramach funduszu sołeckiego na podstawie 

ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim:  

FUNDUSZ SOŁECKI  – 263 758,42 z tego: · 

Sołectwo Stubno  –  55 516,40 · 

Sołectwo Kalników  –  55 516,40 · 

Sołectwo Stubienko  –  26 092,71 · 

Sołectwo Nakło  –  42 636,60 · 

Sołectwo Barycz  –  23 094,82 · 

Sołectwo Gaje  –  23 705,50 · 

Sołectwo Hruszowice  –  16 155,27 · 

Sołectwo Starzawa –  21 040,72  

WYDATKI: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

   
SOŁECTWO STUBNO 

Przebudowa drogi gminnej nr 116508R Stubno – przez kolonię  55 516,40 

600   Transport i łączność 55 516,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 55 516,40 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

55 516,40 

 

55 516,40 

55 516,40 

   SOŁECTWO KALNIKÓW 

Przebudowa drogi gminnej w kierunku: 

- przepompowni (28 000,00zł) 

- P. Dziepak i P. Grabas (27 516,40zł) 55 516,40 

600   Transport i łączność 55 516,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 55 516,40 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

55 516,40 

 

55 516,40 

55 516,40 

   SOŁECTWO NAKŁO 

Budowa parkingu na osiedlu w miejscowości Nakło 42 636,60 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42 636,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 636,60 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

42 636,60 

 

42 636,60 

42 636,60 

   SOŁECTWO STUBIENKO 

Wykonanie nawierzchni na chodniku wzdłuż starorzecza w m-ści Stubienko 

 

 

26 092,71 

010   Rolnictwo i łowiectwo 26 092,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 9



 01008  Melioracje wodne 26 092,71 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

26 092,71 

 

26 092,71 

26 092,71 

   SOŁECTWO BARYCZ 

Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej „od cmentarza do drogi powiatowej” 

i na parkingu przy drodze gminnej „przy kościele” 

 

 

23 094,82 

600   Transport i łączność 23 094,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 094,82  

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

23 094,82 

 

23 094,82 

23 094,82 

   SOŁECTWO GAJE 

Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej w kierunku P. J. Broniek i zakup 

urządzeń na plac zabaw 

 

23 705,50 

600   Transport i łączność 11 705,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 705,50 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

11 705,50 

 

11 705,50 

11 705,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

   

 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

12 000,00 

 

12 000,00 

12 000,00 

12 000,00 

   SOŁECTWO HRUSZOWICE 

Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej „od krzyżówki do kościoła” w m-ści 

Hruszowice  

 

16 155,27 

600   Transport i łączność 16 155,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 155,27 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

16 155,27 

 

16 155,27 

16 155,27 

   SOŁECTWO STARZAWA 

Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej przy wjeździe do Starzawy Rybnej 

 

 

21 040,72 

600   Transport i łączność 21 040,72 
 60016  Drogi publiczne gminne 21 040,72 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

21 040,72 

 

21 040,72 

21 040,72 

Ogółem wydatki: 263 758,42 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w zakresie wydatków budżetu w granicach działu 

polegających na: §zmianach planu wydatków w zakresie wydatków bieżących, poprzez zmniejszenie lub 

zwiększenie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i składki od nich naliczane, 

§przeniesieniach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, poprzez zmniejszenie lub 

zwiększenie wydatków bieżących i wydatków majątkowych, §przeniesieniach w planie wydatków 

majątkowych, pomiędzy wydatkami majątkowymi; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: §zmianą kwot lub uzyskaniem 

płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

§zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 9



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, §zwrotem płatności 

otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) dokonywania zmian na podstawie art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: §w planie dochodów i wydatków, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, §w wieloletniej 

prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

5) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1 000 000 zł. 

§ 10. Ustala się planowane dochody budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej: 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 396 000 

 40002  Dostarczanie wody 396 000 

   

0830 

Dochody bieżące 

Wpływy z usług – opłaty za dostarczoną zimną wodę 

396 000 

396 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 760 715 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 729 295 

   

0550 

Dochody bieżące 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

699 295 

10 065 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- czynsze za lokale użytkowe – 19 730 

- wpływy z dzierżawy nieruchomości gruntowych – 669 500 

 

 

689 230 

   

0770 

Dochody majątkowe 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

- sprzedaż nieruchomości gruntowych 

30 000 

 

30 000 

30 000 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 31 420 

   

0750 

Dochody bieżące 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- czynsze za lokale mieszkalne 

31 420 

 

 

31 420 

31 420 

750   Administracja publiczna 52 360 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 360 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

52 360 

 

52 360 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

1 243 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 243 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 243 

 

1 243 

752   Obrona narodowa 100 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 100 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

100 

 

100 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

3 776 292 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500 

   Dochody bieżące 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 9



0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej 

 

500 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 

 

891 826 

   

0310 

0320 

0330 

0340 

0500 

Dochody bieżące 

Wpływy z podatku od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego 

Wpływy z podatku leśnego 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

891 826 

660 311 

177 751 

42 262 

9 502 

2 000 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

 

 

1 493 870 

   

0310 

0320 

0330 

0340 

0360 

0500 

Dochody bieżące 

Wpływy z podatku od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego 

Wpływy z podatku leśnego 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

1 493 870 

412 905 

986 319 

2 126 

32 520 

10 000 

50 000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

118 932 

   

0270 

 

0410 

0480 

0490 

Dochody bieżące 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

Wpływy z opłaty skarbowej 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

118 932 

 

25 000 

15 000 

61 400 

 

17 532 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 271 164 

   

0010 

0020 

Dochody bieżące 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

1 271 164 

1 264 072 

7 092 

758   Różne rozliczenia 8 602 904 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 841 353 

   

2920 

Dochody bieżące 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

3 841 353 

3 841 353 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 502 624 

   

2920 

Dochody bieżące 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

4 502 624 

4 502 624 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 258 927 

   

2920 

Dochody bieżące 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

258 927 

258 927 

852   Pomoc społeczna 421 670 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

 

10 900 

   

2030 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

10 900 

 

10 900 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

239 000 

   

2030 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

239 000 

 

239 000 

 85216  Zasiłki stałe 132 000 

   

2030 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

132 000 

 

132 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39 770 

   Dochody bieżące 39 770 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 9



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

39 770 

855   Rodzina 3 751 870 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

3 693 400 

   

2010 

 

2360 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 675 400 

 

3 675 400 

 

18 000 

 85503  Karta Dużej Rodziny 70 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

70 

 

70 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

58 400 

   

2010 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

58 400 

 

58 400 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 407 908 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 380 000 

   

0830 

Dochody bieżące 

Wpływy z usług – opłaty za zrzuty ścieków 

380 000 

380 000 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 006 908 

   

0490 

Dochody bieżące 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 006 908 

 

1 006 908 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000 

   

2460 

Dochody bieżące 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

- prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu „Czyste 

Powietrze” 

12 000 

 

 

12 000 

 

12 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

9 000 

   

0690 

Dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat – opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 

9 000 

9 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 051 228 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 051 228 

   

6370 

Dochody majątkowe 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 051 228 

 

4 051 228 

 

Ogółem: 

 

23 222 290 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej. 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 295 400 

 01008  Melioracje wodne 36 100 

   

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

10 000 

 

10 000 

10 000 

7 000 

3 000 

 

26 100 

 

26 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 9



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie nawierzchni na chodniku wzdłuż starorzecza w m-ści Stubienko 

26 100 

26 100 

 01030  Izby rolnicze 23 300 

   

 

 

 

2850 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

23 300 

 

23 300 

23 300 

 

23 300 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 36 000 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa sieci wodociągowej w m-ści Nakło – 36 000 

36 000 

 

36 000 

36 000 

36 000 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa przepompowni ścieków w m-ści Stubno 

200 000 

 

200 000 

200 000 

200 000 

020   Leśnictwo 2 000 

 02001  Gospodarka leśna 2 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

2 000 

 

2 000 

2 000 

500 

1 500 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 262 000 
 40002  Dostarczanie wody 262 000 

   

 

 

 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

4430 

4480 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

262 000 

 

262 000 

262 000 

20 000 

155 000 

4 000 

15 000 

8 000 

25 000 

35 000 

600   Transport i łączność 1 550 861 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000 

   

 

 

 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

13 000 

 

13 000 

13 000 

13 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 607 861 

   

 

 

6300 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- przebudowa drogi powiatowej nr 2415 R Stubienko – Barycz poprzez 

budowę chodnika w m-ści Stubienko – 50 000 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1818 R Radymno-Medyka poprzez budowę 

chodnika na odcinku Stubienko – Stubno – 30 000 

- budowa mostu na rzece San w m. Chałupki Dusowskie pomiędzy DP nr 

1820R i 1818R – 527 861 

607 861 

 

607 861 

 

 

607 861 

 

50 000 

 

30 000 

 

527 861 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 9



 60016  Drogi publiczne gminne 861 800 

   

 

 

 

4210 

4270 

4300 

4430 

 

 

 

 

6050 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa drogi gminnej nr 116508R Stubno – przez kolonię – 300 000 

- przebudowa drogi gminnej w kierunku przepompowni w m-ści Kalników – 

28 000 

- przebudowa drogi gminnej w kierunku P. Dziepak i P. Grabas w m-ści 

Kalników – 27 600 

- wykonanie dokumentacji projektowej na wykonanie nawierzchni oraz 

parkingu na drodze do szkoły w m-ści Kalników – 20 000 

- wykonanie nawierzchni na drodze do P. Stefanowicz w m-ści Kalników – 37 

000 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej „od cmentarza do drogi 

powiatowej” i na parkingu przy drodze gminnej „przy kościele” w m-ści 

Barycz – 44 000  

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej w kierunku P. J. Broniek –         

12 000 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej „od krzyżówki do kościoła” w m-

ści Hruszowice – 51 000 

- wykonanie nawierzchni na drodze gminnej przy wjeździe do Starzawy 

Rybnej – 22 000 

- modernizacja dróg w Sołectwie Nakło – 28 000 

- przebudowa drogi gminnej Nakło – Chałupki Dusowskie – 130 000 

- przebudowa dróg gminnych w Sołectwie Gaje – 65 000 

97 200 

 

97 200 

97 200 

25 000 

20 000 

50 000 

2 200 

 

764 600 

 

764 600 

764 600 

300 000 

 

28 000 

 

27 600 

 

20 000 

 

37 000 

 

 

44 000 

 

12 000 

 

51 000 

 

22 000 

28 000 

130 000 

65 000  

 60017  Drogi wewnętrzne 57 000 

   

 

 

 

4210 

4270 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych                                            

Zakup usług pozostałych 

57 000 

 

57 000 

57 000 

25 000 

20 000 

12 000 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 200 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

11 200 

 

11 200 

11 200 

7 200 

4 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 506 817 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 469 037 

   

 

 

 

4110 

4170 

 

 

4210 

4260 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

426 037 

 

426 037 

20 500 

500 

20 000 

 

405 537 

102 000 

140 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 9



4270 

4300 

4430 

4500 

 

 

 

 

6050 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa parkingu na osiedlu w m-ści Nakło – 43 000 

30 000 

120 000 

12 000 

1 537 

 

43 000 

 

43 000 

43 000 

43 000 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 780 

   

 

 

 

4210 

4270 

4400 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

37 780 

 

37 780 

37 780 

10 000 

25 000 

 

2 780 

710   Działalność usługowa 193 000 
 71035  Cmentarze 193 000 

   

 

 

 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

123 000 

 

123 000 

123 000 

17 000 

5 000 

20 000 

80 000 

1 000 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa alejki na cmentarzu komunalnym w m-ści Kalników 

- poszerzenie cmentarza komunalnego w m-ści Starzawa 

70 000 

 

70 000 

70 000 

40 000 

30 000 

750   Administracja publiczna 3 403 609 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 146 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

4440 

 

 

3020 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

117 146 

 

117 066 

115 403 

90 104 

7 436 

15 645 

2 218 

 

1 663 

1 663 

 

80  

80 

 75022  Rady gmin 270 240 

   

 

 

 

4210 

4220 

4300 

 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

270 240 

 

15 000 

15 000 

1 000 

4 000 

10 000 

 

255 240 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 9



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 255 240 

 75023  Urzędy gmin 2 767 212 

   

 

 

 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

4170 

4710 

 

 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4610 

4700 

 

 

3020 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

2 767 212 

 

2 764 712 

2 307 626 

1 821 973 

130 692 

15 100 

288 330 

40 880 

8 000 

2 651 

 

457 086 

25 000 

50 000 

200 000 

5 000 

3 000 

100 000 

8 000 

9 000 

5 500 

36 586 

5 000 

10 000 

 

2 500 

2 500 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 181 171 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4440 

 

 

3020 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

181 171 

 

181 011 

177 685 

136 303 

11 248 

25 496 

3 615 

1 023 

 

3 326 

3 326 

 

160 

160 

 75095  Pozostała działalność 67 840 

   

 

 

 

4430 

 

 

3030 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Różne opłaty i składki 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

67 840 

 

13 000 

13 000 

13 000 

 

54 840 

54 840 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

1 243 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 243 

   

 

 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 243 

 

1 243 

1 243 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 243 

752   Obrona narodowa 100 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 100 

   

 

 

 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

100 

 

100 

100 

100 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 252 000 

   

 

 

 

4210 

4270 

4300 

4430 

4480 

 

 

3030 

 

 

 

 

6060 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup samochodu strażackiego 

52 000 

 

33 000 

33 000 

15 000 

2 000 

11 737 

3 400 

863 

 

19 000 

19 000 

 

200 000 

 

200 000 

200 000 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

1 000 

 

1 000 

1 000 

500  

500 

757   Obsługa długu publicznego 200 000 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

 

 

200 000 

   

 

 

8110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

200 000 

 

200 000 

 

200 000 

758   Różne rozliczenia 78 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 78 000 

   

 

 

 

4810 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostki budżetowej, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Rezerwy, w tym: 

- ogólna 27 000 

- celowa 51 000 

78 000 

 

78 000 

78 000 

78 000 

801   Oświata i wychowanie 5 871 686 

 80101  Szkoły podstawowe 4 877 657 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

4 877 657 

 

4 723 854 

4 137 331 

509 940 

39 774 

592 970 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 9



4120 

4710 

4790 

4800 

 

 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

 

3020 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

84 957 

8 950 

2 704 540 

196 200 

 

586 523 

40 000 

10 000 

330 000 

35 000 

3 500 

30 000 

3 000 

1 000 

12 000 

122 023 

153 803 

153 803 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 223 382 

   

 

 

 

4110 

4120 

4790 

4800 

 

4210 

4240 

4260 

4280 

4440 

 

 

3020 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

223 382 

 

213 218 

179 364 

27 023 

3 871 

136 420 

12 050 

33 854 

3 000 

1 000 

22 000 

350 

7 504 

 

10 164 

10 164 

 80104  Przedszkola 523 000 

   

 

 

 

4330 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

2540 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

 

2) dotacje na zadania bieżące 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- Urząd Miejski w Przemyślu 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- dotacja dla Przedszkola Niepublicznego „Kraina Maluszka” w Stubnie 

523 000 

 

11 000 

11 000 

 

11 000 

 

512 000 

 

 

12 000 

12 000 

 

500 000 

500 000 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 185 000 

   

 

 

 

4300 

 

 

2360 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

 

2) dotacje na zadania bieżące 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

185 000 

 

90 000 

90 000 

90 000 

 

95 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 9



realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 95 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 635 

   

 

 

 

4300 

4700 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

21 635 

 

21 635 

21 635 

9 635 

12 000 

 80195  Pozostała działalność 41 012 

   

 

 

 

4440 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

41 012 

 

41 012 

41 012 

41 012 

851   Ochrona zdrowia 86 400 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

1 000 

 

1 000 

1 000 

500 

500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 400 

   

 

 

 

4110 

4170 

 

 

4210 

4300 

4430 

4700 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

85 400 

 

85 400 

16 750 

3 000 

13 750 

 

68 650 

34 650 

26 000 

2 500 

5 500 

852   Pomoc społeczna 1 128 714 

 85202  Domy pomocy społecznej 240 000 

   

 

 

 

4330 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

240 000 

 

240 000 

240 000 

 

240 000 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

1 000 

 

1 000 

1 000 

500 

500 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społeczne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

 

10 900 

   

 

 

 

4130 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

10 900 

 

10 900 

10 900 

10 900 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

249 000 

   

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

249 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 9



 

3110 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

249 000 

249 000 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 16 000 

   

 

 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

16 000 

 

16 000 

16 000 

 85216  Zasiłki stałe 132 000 

   

 

 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

132 000 

 

132 000 

132 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 407 802 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4480 

4700 

 

 

3020 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

407 802 

 

407 302 

348 350 

250 230 

23 000 

56 000 

7 600 

11 520 

 

58 952 

10 000 

10 000 

400 

29 000 

600 

1 000 

6 652 

300 

1 000 

 

500 

500 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 012 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

4410 

4440 

 

 

3020 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

42 012 

 

41 932 

37 900 

29 000 

2 400 

5 700 

800 

 

4 032 

3 200 

832 

 

80 

80 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000 

   

 

 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

30 000 

 

30 000 

30 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000 

 85395  Pozostała działalność 12 000 

   

 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

12 000 

 

12 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 9



3110 Świadczenia społeczne 12 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 000 

   

 

 

3240 

3260 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Stypendia dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 

14 000 

 

14 000 

10 000 

4 000 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 3 000 

   

 

 

3260 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Inne formy pomocy dla uczniów 

3 000 

 

3 000 

3 000 

855   Rodzina 3 752 349 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

3 675 400 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

4440 

 

 

3020 

3110 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

3 675 400 

 

453 970 

452 307 

82 661 

5 800 

361 821 

2 025 

 

1 663 

1 663 

 

3 221 430 

80 

3 221 350 

 85503  Karta Dużej Rodziny 70 

   

 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

70 

 

70 

70 

70 

 85504  Wspieranie rodziny 4 479 

   

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4440 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4 479 

 

4 479 

4 339 

3 600 

650 

89 

 

140 

140 

 85508  Rodziny zastępcze 14 000 

   

 

 

 

4330 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

14 000 

 

14 000 

14 000 

 

14 000 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

 

58 400 

   

 

 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

58 400 

 

58 400 

58 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 9



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne – od świadczeniobiorców 58 400 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 431 111 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450 000 

   

 

 

 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

4430 

4480 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

450 000 

 

450 000 

450 000 

20 000 

290 000 

5 000 

40 000 

5 000 

15 000 

75 000 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 006 908 

   

 

 

 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

 

 

4300 

4440 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

1 006 908 

 

1 006 908 

50 689 

39 898 

2 396 

100 

7 262 

1 033 

 

956 219 

954 556 

1 663 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 000 

   

 

 

 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

2 000 

 

2 000 

2 000 

2 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000 

   

 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

15 000 

 

15 000 

15 000 

15 000 

   

 

 

6050 

 

6060 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zagospodarowanie działki „za parkiem” w m-ści Stubno 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup kosiarki samojezdnej (traktorka) 

55 000 

 

55 000 

30 000 

30 000 

25 000 

25 000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

 

 

4210 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

12 000 

 

12 000 

10 477 

7 200 

1 734 

1 543 

 

1 523 

1 523 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 223 963 

   

 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

223 963 

 

223 963 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 9



 

4260 

4270 

4300 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

223 963 

163 963 

50 000 

10 000 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 622 240 

   

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

 

3020 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

622 240 

 

619 140 

594 040 

465 000 

32 000 

80 000 

12 000 

5 040 

 

25 100 

1 000 

4 000 

1 200 

2 400 

1 000 

1 500 

1 000 

12 000 

1 000 

 

3 100 

3 100 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

9 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

9 000 

 

9 000 

9 000 

8 000 

1 000 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000 

   

 

 

 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

15 000 

 

15 000 

15 000 

15 000 

 90095  Pozostała działalność 20 000 

   

 

 

 

4210 

4300 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

20 000 

 

20 000 

20 000 

1 000 

19 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 384 000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000 

   

 

 

2480 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

400 000 

 

400 000 

400 000 

 92116  Biblioteki 200 000 

   

 

 

2480 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

200 000 

 

200 000 

200 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 919 000 

   Wydatki bieżące 24 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 9



 

 

 

4260 

4300 

4430 

 

 

 

 

6050 

 

6370 

 

 

6650 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa zabytkowego dworku w m-ści Stubno 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- przebudowa zabytkowego dworku w m-ści Stubno 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- dotacja do Związku Gmin Fortecznych Twierdzy Przemyśl na zadanie: 

Rekonstrukcja cmentarzy wojennych w Stubnie, Starzawie i Kalnikowie 

 

24 000 

24 000 

10 000 

7 000 

7 000 

 

4 895 000 

 

4 895 000 

708 772 

708 772 

 

4 051 228 

4 051 228 

 

 

135 000 

 

135 000 

926   Kultura fizyczna 502 000 

 92601  Obiekty sportowe 360 000 

   

 

 

6050 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa boisk sportowych – 360 000 

360 000 

 

360 000 

360 000 

360 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 000 

   

 

 

2360 

 

 

2820 

Wydatki bieżące 

z tego: 

1) dotacje na zadania bieżące 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

142 000 

 

142 000 

 

 

10 000 

 

132 000 

 

Ogółem: 

 

26 066 290 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych 

w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2023 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Serafin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 9



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 9



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 9


		2023-01-02T13:18:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




